
1/2 
 

Základní škola a Mateřská škola Velká Losenice 248, 

příspěvková organizace, okres Žďár nad Sázavou 

 

Školní rok 2017/2018 
 

Zápis Školské rady – č. 2 

 
 
Dne: 11.6.2018, 16:00 – 17:30 
 
Přítomni: Viz příloha č. 1 
 
Přílohy: 

1. Prezenční listina 
 
Program: 

1. Presence 
2. Seznámení s úpravami v ŠVP 
3. Informace ke konci školního roku 
4. Informace k inspekční činnosti 
5. Ostatní 
6. Diskuze 

 
 

Zápis z jednání: 
 
 1. Presence 

Viz prezenční listina 
 

 2. Seznámení s úpravami v ŠVP 
Školská rada byla seznámena s úpravami Školního vzdělávacího programu (ŠVP), který byl 
přizpůsoben systému (metodice) ČŠI. Školská rada upravený ŠVP schválila. Šlo převážně o 
formální úpravy ŠVP. ŠVP bude dostupné na webu školy. 
 

 3. Informace ke konci školního roku 
Školská rada byla seznámena s plánovanými aktivitami na konci školního roku 2017/2018 a 
plánovanými změnami pro následný školní rok 2018/2019: 
 a) Bezpečnostní opatření – při rekonstrukci školy 
 b) Rekonstrukce zázemí u jídelny 
 c) Malování chodby, nábytek v kabinetech 
 d) Branný den do škol 
 

 4. Informace k inspekční činnosti 
Školská rada byla seznámena se závěry inspekčních činností během školního roku 2017/2018. 
Inspekce naši školu navštívila vždy na podnět (udání). Inspekcí se nic závažného neshledalo. 
Školská rada naznala, že by bylo potřebné tyto udání v obci řešit. Proběhne schůzka s radou obce, 
kde by se navrhla opatření.  
 

 
 5. Ostatní 

 a) Informace o poškozování kol u budovy školy  
 b) Prázdninový provoz MŠ  



2/2 
 

 c) Úprava webové stránky školy 
 d) Nutnost modernizace počítačové učebny, sítě 
 e) Pronájmy tělocvičny – basketbal kemp 
 

 6. Diskuze 
Diskuze byla provedena v rámci předcházejících bodů. 

 
 
Zapsala: Petra Černá 
 
 


